
 

 

 
 
 
BANDO BR N.001-IIT 2024 PISA prot. 289861 del 13-08-2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 
LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA INFORMATICA NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO: “RESTART “RESEARCH AND INNOVATION ON FUTURE 
TELECOMMUNICATIONS SYSTEMS AND NETWORKS, TO MAKE ITALY MORE 
SMART”, SPOKE 1, CUP B53C22003970001”, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI PISA 
DELL’ISTITUTO DI INFORMATICA E TELEMATICA DEL CNR, SOTTO LA 
RESPONSABILITÀ SCIENTIFICA DEL Dr. Lorenzo Valerio. 

IL DIRETTORE 
 

Vista la selezione pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borse di ricerca per l’area 

scientifica/tecnologica Informatica da usufruirsi presso la Sede di Pisa dell’Istituto di Informatica e 

Telematica del CNR, nell’ambito del Progetto: ““RESTART “RESearch and innovation on future 

Telecommunications systems and networks, to make Italy more smART”, Spoke 1, CUP 

B53C22003970001 

Visto il provvedimento prot. n. 370703 del 08-10-2024con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta;  

Visto i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 14/10/2024, 28/11/2024 

e 11/11/2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito del candidato alla selezione di cui al BANDO BR N.001-

IIT 2024  PISA per il conferimento di una borsa di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Informatica e Telematica 

– Area della Ricerca di Pisa – via G. Moruzzi n. 1- 56124 Pisa. 

 
Cognome   Nome          Punteggio 

  Nardi    Mirko   28,70/30  
 



 

E NOMINA 
 

il candidato dott. Mirko Nardi vincitore del concorso di cui alle premesse. 
 

 

 


	Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;
	Nardi    Mirko   28,70/30


		2024-11-12T21:26:00+0100
	Andrea Passarella




